

Prawo przyciągania. 5 prostych kroków do zdobycia bogactwa (lub czegokolwiek innego).

Autor: [Joe Vitale](#)

Nowa, ekskluzywna edycja bestsellera "Moc przyciągania"

Jesteś dziełem sztuki swojego życia.
Jesteś Michałem Aniołem swojego życia.
Rzeźbą, którą tworzysz, jesteś Ty.
I robisz to za pomocą swoich... myśli.

Być czy mieć? A może by tak i jedno, i drugie?!

- Jak kontrolować Wszechświat, by dawał Ci wszystko, czego pragniesz?
- Jak osiągnąć bogactwo na poziomie materialnym, intelektualnym oraz duchowym?
- Jak odnaleźć swoje prawdziwe przekonania?
- Jak tworzyć nową rzeczywistość i wprowadzać w nią innych ludzi?
- Jak kierować własnym umysłem, aby odnieść upragniony sukces?

Poznaj prawo przyciągania

Czy jako dziecko, rysując bajecznie kolorowymi kredkami, wyobrażałeś sobie, że tak może wyglądać Twoja rzeczywistość? A teraz, po wielu latach, czy wciąż śnisz na jawie o upragnionym świecie? Zatrzymaj na dłużej tę myśl! Samo posiadanie marzeń stanowi mocną podstawę do ich realizacji. Czy zdajesz sobie sprawę, że właśnie zacząłeś przyciągać...?

Przyciągnąłeś do siebie tę książkę. Uaktywniłeś wewnętrzny magnes, tkwiący w Tobie od zawsze -- nieświadomioną do tej pory mentalną grawitację. Tak naprawdę przez całe życie zwabiasz do siebie sytuacje, ludzi, związki i wydarzenia, które odpowiadają Twoim najgorętszym myślom. Kreujesz swoją rzeczywistość. Przed przeczytaniem tych słów miałeś jeszcze wymówkę, by godzić się na przeciętny poziom zadowolenia. Ale ani chwili dłużej! Masz już świadomość istnienia prawa przyciągania i tego, że w środku tej książki tkwi pozytywny, rozbijający prosty sposób na osiągnięcie wszystkiego, czego pragniesz. Brzmi niewiarygodnie? Być może, jednak tylko do momentu, kiedy zdecydujesz się uwierzyć!

Nigdy więcej nie szarp się z życiem. Nie kradnij pierwszego miliona. Nie walcz o miłość. Nie zdobywaj uznania. Nie bij się o sukcesy. Rozluźnij się i zacznij to wszystko przyciągać!

5 -- nowa liczba magiczna:

- Zrób 5 prostych kroków do zdobycia bogactwa (lub czegokolwiek innego).
- Pozbądź się negatywnego nastawienia i twórz wizje na 5.
- Wy płyn na szerokie wody każdego z 5 oceanów osobistego spełnienia.
- Odkryj 5 stron świata -- Twoją wymarzoną przyszłość.
- Przekształć całe swoje życie w szczęśliwe 5 minut sukcesu!

Dlaczego miałbyś uwierzyć? Oto prosta historia cudów. Autorem tej książki jest Joe Vitale, żywy dowód na to, że marzenia się spełniają. W 1999 roku Vitale stworzył system MGZ,

czyli Marketing Gwarantowanych Zysków. Znalazł ludzi, którzy skorzystali z MGZ, zapłacili za to 75 tysięcy dolarów i dobrze na tym wyszli. To był początek. Obecnie, po kilku latach od pierwszego zastosowania MGZ, Joe Vitale jest znany jako autor spełnionych marzeń. Do grona jego zamożnych klientów należą ludzie, którzy niegdyś, nie mogąc związać końca z końcem, usilnie poszukiwali pomysłów na dobry biznes. Ci z nich, którzy uwierzyli, zarobili. Co odróżnia Joe"go Vitale od innych autorów książek biznesowych?

To, że Vitale nie musi zarabiać na życie, sprzedając ludziom książki. On "wszystko już ma". Jego e-book, wydany pod polskim tytułem "Hipnotyczny marketing", dwukrotnie trafił na pierwsze miejsce listy bestsellerów Amazon.com. Klientami jego firmy, specjalizującej się w doradztwie marketingowym, są między innymi Czerwony Krzyż, korporacja PBS i szpital Hermann Children"s. Jak twierdzi, mógłby nie pracować do końca życia, jednak wtedy jego dzieło -- system MGZ -- nie znalazłoby swoich kontynuatorów. Trzymasz w ręku tę książkę, ponieważ (to także jego słowa) w życiu każdego człowieka przychodzi taki czas, kiedy trzeba zacząć dzielić się z innymi nabytą wiedzą i zgromadzonym bogactwem.

Spis treści:

Podziękowania (9)

Przedmowa (13)

Wstęp (19)

Cudom nie ma końca (23)

Dowody (29)

Co odrzucasz? (55)

Jak przyciągać pieniądze? (59)

Może być inaczej (65)

Droga na skróty do przyciągnięcia wszystkiego, czego chcesz (69)

Wprowadzenie do Prawa Przyciągnięcia (73)

Jak silna jest Twoja świadomość dobrobytu? (79)

Krok Pierwszy: trampolina (83)

Krok Drugi: odważ się na coś godnego (91)

Krok Trzeci: brakujący sekret (127)

Krok Czwarty: znewillizuj swój cel (163)

Krok Piąty: największy sekret (181)

Sekretna formuła na milion dolarów (209)

Szokująca prawdziwa historia Jonathana (215)

Eksperyment: Intentional Meditation Foundation (219)

Sugerowana literatura i inne źródła (227)

Skorowidz (239)

O autorze (243)